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NO

06521

Maquina| TORNO PARALELO

Marca |GURUTZPE
Modelo | SUPER-M 300
Equipado con:

Visualizador digita
a2eges

Principales caracteristicas técnicas
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Longitud entre puntos

Altura de puntos sobre bancada
Longitud escote ante el eje
Didmetro admitido sobre bancada
Didmetro admitido sobre carro
Didmetro admitido sobre escote
Didmetro interior eje principal
Ancho de bancada

Longitud carro principal

Ancho carro transversal
Potencia del motor

Gama de velocidades (18)

Peso admitido:

- Entre puntos sin luneta

- Entre puntos con luneta.

- Al aire con centro de gravedad a 250 mm.

Eje del contrapunto:

- Didmetro exterior

- Cono Morse

- Curso de desplazamiento
Dimensiones (largo x ancho x alto)
Peso aprox.

EQUIPAMIENTO:
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Plato universal de 3 garras @ 315 mm
Plato de 4 garras independiente @ 500 mm
Proteccion de plato

Torreta cambio rapido Impero

1.000 mm
300 mm
290 mm
600 mm
360 mm
780 mm
72 mm
415 mm
670 mm
260 mm
10 HP

16 — 1.250 rpm

1.200 kg
1.700 kg
350 kg

80 mm

n°s

240 mm

2.830 x 1.180 x 1.360 mm
3.225 kg

(caracteristicas basadas seguin ficha técnica)




